
2020 年 4 月 15 日  

お得意様 各位 

  
 

株式会社吉村 関西営業所 在宅勤務に関してのお知らせ 

 

拝啓 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 株式会社吉村 関西営業所は新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向け、関西営業 

所社員を対象に在宅勤務を実施することを決定いたしました。在宅勤務中も通常通り 

業務を行い取引先や関係者様への影響が最小限となるよう努力してまいります。 

 

期間中は留守番電話対応となります。ご注文はお手数ですが FAX、メールもしくは 

弊社ホームページよりお願いいたします。商品出荷に関しましては従来通り対応いた 

しております。 

 

現在、定期訪問を控えておりますが、電話だけでなくパソコン用カメラで商談を可能 

とした「顔の見える」コミュニケーションツールなども複数ご用意しており「買いた 

くなる商品づくり」のお手伝いをさせていただきますのでお気軽にご相談ください。 

関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

敬 具  

記 

■期間 

2020 年 4月 13日（月）～  ※終了時期は状況を鑑みて検討いたします。 

 

■内容 

株式会社吉村 関西営業所社員の在宅勤務実施 

在宅によるテレワークを実施いたします。また、感染拡大の状況次第で都度対策内容の 

見直しを行ってまいります。 

 

■お問合せについて 

FAX、メール、ホームページからのご連絡につきましては、平常時同様に対応させていただき 

ます。ご連絡、ご対応に通常よりもお時間を要する場合がございます。 

 

FAX：0120-389221 

メール：kansai@yoshimura-pack.co.jp  

ホームページ：https://www.yoshimura-pack.co.jp/ 
 

※FAX、メールでのご連絡が難しいお客様は下記の各エリア担当 

の携帯電話へご連絡ください。 

※土日祝・営業時間外は繋がりません。ご了承ください。 

 滋賀・奈良・和歌山エリアのお客様 090-2668-3014 

 大阪・山陽エリアのお客様 090-2119-8167 

 京都・北陸エリアのお客様 090-2668-3316 

 岐阜・四国エリアのお客様 090-2668-3444 

★各営業担当へのご連絡は引き続き担当営業の携帯電話へご連絡お願い致します。 

期間中、営業担当による定期

出張訪問を控えております

が、電話だけでなくパソコン

用カメラで商談を可能とした

「顔の見える」コミュニケー

ションツールなども複数ご用

意しております。 

お気軽にご相談ください。 

mailto:kansai@yoshimura-pack.co.jp
https://www.yoshimura-pack.co.jp/

